
 

SULKAVAN SUURSOUDUT UUDISTUU 

- tiedote julkaisuvapaa 6.7.2024 klo 12  

 
Vuodesta 1968 alkaen järjestetyt Sulkavan Suursoudut uudistuvat ensi vuoteen. Tapahtuman nykyinen 
järjestäjäorganisaatio Sulkava-seura ja vuodesta 1999 Sulkavalla matkailu- ja tapahtumatoimintaa harjoittanut 
Tiittalan kartano ovat solmineet yhteistyösopimuksen, jolla Sulkavan Suursoutujen järjestelyoikeudet siirtyvät 
uudelle osakeyhtiömuotoiselle tapahtumayhtiölle. Tapahtumayhtiön nimi julkistetaan myöhemmin 2024. 
 
Osapuolet ovat sopineet, että uusi tapahtumayhtiö ottaa vastattavakseen Suursoutujen koko 
tapahtumatuotannon, ja Sulkava-seura jatkaa tapahtumayhtiön yhteistyökumppanina ja vastaa jatkossakin itse 
soutujen kilpailutoiminnan organisoinnista.  
 
Uuden tapahtumayhtiön toimitusjohtajana toimii Tiittalan kartanon omistaja Timo Huttunen ja pääsihteerinä 
Terhi-Maria Aurala, joka siirtyy Sulkavan soutujen järjestelyorganisaatioon Lapin Urheiluopistolta. Terhi-Maria 
Auralalla on takanaan pitkä ura huippu-urheilijana sekä laaja kokemus urheilutapahtumien järjestämisestä. 
Aurala toimi mm. yli 10 000 nuorta urheilijaa vetävän Rovaniemen Power Cupin pääsihteerinä jokunen vuosi 
sitten. Suursoutujen kilpailutoiminnan järjestäjänä jatkaa Sulkava-seura, piäsoutajanaan seuran puheenjohtaja 
Virpi Takaneva.  
 
"Sulkavan kunnalla on merkittävä rooli uuden tapahtumayhtiön pääyhteistyökumppanina. Sulkavan kunnan 
pitkän ajan tavoitteena on kehittää alueen matkailua ja tapahtumatuotantoa, jossa luonnollisesti Sulkavan 
Suursouduilla on keskeinen asema", kommentoi Sulkavan kunnanjohtaja Sakari Varala 
 
"Sulkavan Suursoudut ovat perinteikäs ja valtakunnallisesti hyvin tunnettu tapahtuma. Olemme valmistelleet 
uutta Sulkavan Suursoutujen toimintamallia viime syksystä lähtien, ja ensi viikolla vuoden 2024 Suursouduissa 
on tarkoitus tehdä viestikapulan vaihtoa niin, että pääsemme yhdessä Sulkava-seuran kanssa tekemään vuoden 
2025 soutuja heti kesäkauden jälkeen. Tavoitteenamme on, että Sulkava-seuran tekemä hyvä työ 
kilpailutoiminnan järjestämisessä säilyy myös tulevaisuudessa. Pääsemme uudella porukalla tekemään 
tapahtuman kokonaiskehittämistä ja tuomaan uutta palvelukonseptia vuodelle 2025, tavoitteena 
osallistujamäärän kasvattaminen tulevina vuosina", toteaa pääsihteeri Terhi-Maria Aurala. 
 
"Uuden toimintamallin myötä Sulkavan Suursoudut saavat leveämmät hartiat markkinointi- ja kehitystyölle, ja 
Seura jatkaa kotiseutuyhdistyksenä kilpailutoiminnan organisoijana myös jatkossa. Tulemme tekemään työtä 
jatkossakin talkoovoimin niin, että itse kilpailutapahtuma voi kehittyä ja kasvaa tulevaisuudessa", iloitsee 
piäsoutaja Virpi Takaneva. 
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